АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 мая 2023 г.	01-1148-а
от __________________________ № _________

	Об отмене постановления администрации  Тихвинского района от 27 апреля 2023 года № 01-1083-а «О перекрытии дорожного движения 9 мая 2023 года»

	[bookmark: _GoBack]21, 0600 ОБ

На основании пункта 5 статьи 36 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области и в связи с отменой 9 мая 2023 года в городе Тихвине мероприятий, посвященных празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Тихвинского района от 27 апреля 2023 года № 01-1083-а «О перекрытии дорожного движения 9 мая 2023 года».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по безопасности.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Оборин Сергей Владимирович,
71-611

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по безопасности

	Федоров К.А.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Федорову К.А.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Владимирову М.А.
	1

	ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская МБ»
	1

	МБУ «Зеленый город»
АО «Чистый город»
	1
1

	ИТОГО:
	8